REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

) ) KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 (¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

“Asfatimi i rrugéve dhe kanalizimeve né fshatrat Belinc, Cesté ¢ Regakut dhe rruga Wiliam
Walker”

Numri i aktivitetit te prokurimit: 617-2018-051-5-2-1

Nr. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertés

1. | Berisha Company sh.a. ‘ 155,956.15€
Rruga Magjistrale, Ferizaj

2. Grup i Operatoréve Ekonomik: Companya " Eskavatori " 175,211.25€
Sh.p.k.; " Best Company " SH.P.K.
Magjis. Ferizaj - Prishtiné,Frizaj

3 "LEDIING " SH.P.K.,CARRALEVE 273,376.60€
4 N.P.SH. “Bageri”’Ferizaj, ‘ 179,918.70€
5 N.T.P."ARDHMERIA", SHTIME 152,276.80€

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit:

Komuna Shtime shpérblen me Kontra(pggy PARDHMERIA” ne vleré totale té ofertés :
152,276.80 €

Emri dhe mbiemri 1 ZPP:
Havé QARRI

Data: 22.10.2018



